

## סילבוס הקורס "אנגלית עסקית"

### מורה: אלדד כהן

### מטרת הקורס:

מטרות הקורס היא להקנות לסטודנטים כלים להתמודדות טובה יותר עם אנגלית בעולם העסקי. הקורס שם דגש על מיומנויות דיבור וכתובה. כיום רוב ההתנהלות מול גורמים שונים בחו"ל מתבצעת באמצעות הדואר האלקטרוני ומכאן החשיבות של מתן דגש על כתיבה. לכך מתלוות פגישות עסקיות עם לקוחות, השתתפות בכנסים ומתן הרצאות אשר מצריכים שליטה טובה בשפה האנגלית.

בקורס נתרגל שיחה באנגלית בכל שיעור. כמו כן, בכל שיעור נתחלק לקבוצות וכל קבוצה תציג נושא מסוים באנגלית. במסגרת הקורס נלמד דקדוק. נתחיל מדקדוק בסיסי ונתקדם לדקדוק מורכב יותר. הקורס לא מיועד לדוברי אנגלית או לסטודנטים בעלי רמת אנגלית גבוהה מאד.

מספר מפגש	נושאי הלימוד
1	<p>דקדוק: Parts of Speech, To Be            כתיבת מייל: מונחי אי מייל בסיסיים            אוצר מילים: מכירות            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: ספר לי על עצמך            מצגת קבוצתית: איך להתחיל עסק מצליח?</p>
2	<p>דקדוק: Present Simple &amp; Present Progressive            כתיבת מייל: להודות על ראיון עבודה            אוצר מילים: נדל"ן            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: מדוע את רוצה את המשרה הזו?            מצגת קבוצתית: מה הם התכונות של אנשי עסקים מצליחים?</p>
3	<p>דקדוק: Articles            כתיבת מייל: להגיד לצד השני שאינך יכול להשתתף בישיבה            אוצר מילים: שוק ההון            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: מדוע את רוצה לעזוב את העבודה שלך?            מצגת קבוצתית: איך להציג מוצר כמו סטיב ג'ובס ולהרשים קהל?</p>
4	<p>דקדוק: Prepositions            כתיבת מייל: בקשה להעלאת שכר מהבוס            אוצר מילים: משאבי אנוש            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: למה דווקא את?            מצגת קבוצתית: איך להתחיל עסק בלי כסף?</p>
5	<p>דקדוק: Past Simple            כתיבת מייל: לנדנד למשהו שלא עונה לנו            אוצר מילים: הייטק            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: מה הן החלושות שלך?            מצגת קבוצתית: איך אפשר להפוך למיליונרים בעזרת עסק?</p>
6	<p>דקדוק: Present Perfect            כתיבת מייל: לבקש עזרה            אוצר מילים: ראית חשבון            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: מה הן החוזקות שלך?            מצגת קבוצתית: איך משווקים מוצרים ברשתות החברתיות?</p>
7	<p>דקדוק: Past Perfect            כתיבת מייל: לבקש מועד לישיבה            אוצר מילים: איך מתמודדים עם לקוח עצבני?            תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: מהו ההישג המקצועי הגדול ביותר שלך?</p>

<p>מצגת קבוצתית: האם צריך כסף כדי להתחיל עסק?</p>	
<p>דקדוק: Conditional 1 כתיבת מייל: לבקש מידע נוסף אוצר מילים: ניהול משא ומתן מצגת קבוצתית: האם אפשר לפתוח עסק ולעבוד רק מהבית?</p>	8
<p>דקדוק: Conditional 2 כתיבת מייל: להתנצל על תשובה מאוחרת אוצר מילים: משפטים תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: ספרי לי על מקרה שעשית טעות בעבודה. מצגת קבוצתית: איזה כלי AI יכולים לתרום לעסק?</p>	9
<p>דקדוק: Conditional 3 כתיבת מייל: לבשר למשהו בשורות לא משמחות אוצר מילים: שופינג תרגול שאלה נפוצה בראיון עבודה: ספרי לי על מקרה שבו היה לך ויכוח עם הבוס. מצגת קבוצתית: מה ההבדלים בין עסקים מצליחים לעסקים כושלים?</p>	10